
UCHWAŁA NR XLII/1306/09  

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA  

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie uznania za pomnik przyrody dębu szypułkowego rosnącego na 

terenie Parku Szczytnickiego we Wrocławiu

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 1) ) w związku z art. 44
ust. 1 i ust. 2 i art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.
z 2009 r .  Nr 151, poz.  1220 z późn. zm. 2) ) po uzgodnieniu z właściwym
regionalnym dyrektorem ochrony środowiska Rada Miejska Wrocławia uchwala, co

następuje: 

§ 1. 1. Dla zachowania szczególnych wartości przyrodniczych uznaje się za

pomnik przyrody dąb szypułkowy rosnący na terenie Parku Szczytnickiego we

Wrocławiu (działka Nr 16/1, AM-13, obręb Zalesie). 

2. Lokalizację obiektu, o którym mowa w ust. 1 określa graficzny załącznik do

uchwały.  

§ 2. W stosunku do ustanowionego pomnika przyrody zabrania się: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu;

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu

w promieniu rzutu korony plus 2 metry; 

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie

przyrody; 

4) uszkadzania, zanieczyszczania gleby;

5) zmiany sposobu użytkowania ziemi;

6) umieszczania tablic reklamowych.

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej Wrocławia

Michał Bobowiec

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974, Nr 173, poz. 1218, oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz.
420, Nr 157, poz. 1241. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 

Załącznik do Uchwały Nr XLII/1306/09

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 3 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.jpg

dąb szypułkowy (Park Szczytnicki) 

ID: CCVOJ-ODOUK-TGQIQ-OWVOJ-MWCRH. Podpisany.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/umwkrlu/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0B362C73-FB97-4400-AF62-4295F027CD58/#8A6A0264-8CF8-4AC8-B6C4-C495CFD24647
file:///C:/Documents%20and%20Settings/umwkrlu/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0B362C73-FB97-4400-AF62-4295F027CD58/#B6F170A2-619C-4FC6-BBC8-0D858FFF9981


UCHWAŁA NR XLII/1306/09  

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA  

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie uznania za pomnik przyrody dębu szypułkowego rosnącego na 

terenie Parku Szczytnickiego we Wrocławiu

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 1) ) w związku z art. 44
ust. 1 i ust. 2 i art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.
z 2009 r .  Nr 151, poz.  1220 z późn. zm. 2) ) po uzgodnieniu z właściwym
regionalnym dyrektorem ochrony środowiska Rada Miejska Wrocławia uchwala, co

następuje: 

§ 1. 1. Dla zachowania szczególnych wartości przyrodniczych uznaje się za

pomnik przyrody dąb szypułkowy rosnący na terenie Parku Szczytnickiego we

Wrocławiu (działka Nr 16/1, AM-13, obręb Zalesie). 

2. Lokalizację obiektu, o którym mowa w ust. 1 określa graficzny załącznik do

uchwały.  

§ 2. W stosunku do ustanowionego pomnika przyrody zabrania się: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu;

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu

w promieniu rzutu korony plus 2 metry; 

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie

przyrody; 

4) uszkadzania, zanieczyszczania gleby;

5) zmiany sposobu użytkowania ziemi;

6) umieszczania tablic reklamowych.

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej Wrocławia

Michał Bobowiec

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974, Nr 173, poz. 1218, oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz.
420, Nr 157, poz. 1241. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 

Załącznik do Uchwały Nr XLII/1306/09

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 3 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.jpg

dąb szypułkowy (Park Szczytnicki) 

ID: CCVOJ-ODOUK-TGQIQ-OWVOJ-MWCRH. Podpisany.



UCHWAŁA NR XLII/1306/09  

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA  

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie uznania za pomnik przyrody dębu szypułkowego rosnącego na 

terenie Parku Szczytnickiego we Wrocławiu

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 1) ) w związku z art. 44
ust. 1 i ust. 2 i art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.
z 2009 r .  Nr 151, poz.  1220 z późn. zm. 2) ) po uzgodnieniu z właściwym
regionalnym dyrektorem ochrony środowiska Rada Miejska Wrocławia uchwala, co

następuje: 

§ 1. 1. Dla zachowania szczególnych wartości przyrodniczych uznaje się za

pomnik przyrody dąb szypułkowy rosnący na terenie Parku Szczytnickiego we

Wrocławiu (działka Nr 16/1, AM-13, obręb Zalesie). 

2. Lokalizację obiektu, o którym mowa w ust. 1 określa graficzny załącznik do

uchwały.  

§ 2. W stosunku do ustanowionego pomnika przyrody zabrania się: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu;

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu

w promieniu rzutu korony plus 2 metry; 

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie

przyrody; 

4) uszkadzania, zanieczyszczania gleby;

5) zmiany sposobu użytkowania ziemi;

6) umieszczania tablic reklamowych.

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej Wrocławia

Michał Bobowiec

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974, Nr 173, poz. 1218, oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz.
420, Nr 157, poz. 1241. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 

Załącznik do Uchwały Nr XLII/1306/09

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 3 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.jpg

dąb szypułkowy (Park Szczytnicki) 

ID: CCVOJ-ODOUK-TGQIQ-OWVOJ-MWCRH. Podpisany.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/umwkrlu/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0B362C73-FB97-4400-AF62-4295F027CD58/Zalacznik1.jpg

